

GVP

GETRÄNKEMARKT

Gültig von
Mo., 08.04. bis Sa., 20.04.2024



Weißbier, versch. Sorten
20 x 0,5 L | zzgl. 3.10 EUR
(1 Liter = 1.60 EUR)



15.99



Helles, Naturradler
20 x 0,5 L | zzgl. 3.10 EUR
(1 Liter = 1.60 EUR)



15.99



Weißbier, versch. Sorten
20 x 0,5 L | zzgl. 3.10 EUR
(1 Liter = 1.65 EUR)



16.49



Weißbier*
20 x 0,5 L
zzgl. 3.10 EUR
(1 Liter = 1.75 EUR)



17.49



Schwarzbier
20 x 0,5 L
zzgl. 3.10 EUR
(1 Liter = 1.50 EUR)



14.99



Landbier, Zwickl
20 x 0,5 L
zzgl. 4.50 EUR
(1 Liter = 1.40 EUR)



13.99



Hell
20 x 0,5 L
zzgl. 3.10 EUR
(1 Liter = 1.40 EUR)



13.99



Hell
20 x 0,5 L
zzgl. 3.10 EUR
(1 Liter = 1.85 EUR)



18.49



Münchner Hell
20 x 0,5 L
zzgl. 3.10 EUR
(1 Liter = 1.50 EUR)



14.99



versch. Sorten
20 x 0,5 L
zzgl. 3.10 EUR
(1 Liter = 1.50 EUR)



14.99

Unser Spartipp

Coca Cola versch. Sorten
24 x 0,33 L
zzgl. 5.10 EUR
(1 Liter = 2.77 EUR)



1 Kasten kaufen für 17.99

+ Sixpack (Glas) pro Sixpack gratis*
*zzgl. Pfand

Gesamtwert von 22,98

GRATIS Sixpack nur 17.99

Budweiser Budweiser
20 x 0,5 L
zzgl. 3.10 EUR
(1 Liter = 1.80 EUR)



17.99



Pils
20 x 0,5 | 24 x 0,33 L
zzgl. 3.10 | 3.42 EUR
(1 Liter = 1.10 | 1.39 EUR)



10.99

+ 2 Fl. Warsteiner 0,5L gratis (zzgl. Pfand)



Pils
20 x 0,5 | 24 x 0,33 L
zzgl. 3.10 | 3.42 EUR
(1 Liter = 1.10 | 1.30 EUR)



10.99



versch. Sorten
4 x 0,33 L
zzgl. 0.48 EUR
(1 Liter = 3.97 EUR)



5.29



Vita-malz
6 x 0,33 L
zzgl. 0.48 EUR
(1 Liter = 1.50 EUR)



2.99



versch. Sorten
1 x 0,4 L
zzgl. 0.25 EUR
(1 Liter = 2.48 EUR)



0.99



Bleib in Form
12 x 0,5 L
zzgl. 3.30 EUR
(1 Liter = 1.28 EUR)



7.69



Cola-Mix*
20 x 0,5 L
zzgl. 3.10 EUR
(1 Liter = 0.89 EUR)



8.99



Spezi, Zero
20 x 0,5 L
zzgl. 3.10 EUR
(1 Liter = 1.10 EUR)



10.99



Mineralwasser
12 x 0,75 L
zzgl. 3.30 EUR
(1 Liter = 0.55 EUR)



4.99



www.ploechl.de | ploechl_krachal | Getränkehaus Plöchl

* nicht in allen Filialen erhältlich | nur solange der Vorrat reicht | Für Druckfehler keine Haftung | Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen | Preise in Euro

Gültig von Mo., 22.04. bis Sa., 04.05.2024



Hell
20 x 0,5 L
zzgl. 3.10 EUR
(1 Liter = 1.50 EUR)
14.99



versch. Sorten
20 x 0,5 L
zzgl. 3.10 EUR
(1 Liter = 1.50 EUR)
14.99



**Chabeso*
Radler, Russ**
20 x 0,5 L
zzgl. 3.10 EUR
(1 Liter = 1.40 EUR)
13.99



**Clausthaler
versch. Sorten**
20 x 0,5 L
zzgl. 3.10 EUR
(1 Liter = 1.40 EUR)
13.99



**Weißbier*
versch. Sorten**
20 x 0,5 L | zzgl. 3.10 EUR
(1 Liter = 1.70 EUR)



16.99



**Weißbier
versch. Sorten**
20 x 0,5 L | zzgl. 3.10 EUR
(1 Liter = 1.50 EUR)



14.99



versch. Sorten
20 x 0,5 L | zzgl. 4.50 EUR
(1 Liter = 1.50 EUR)



13.99



20 x 0,5 L | zzgl. 3.10 EUR
(1 Liter = 1.30 EUR)



12.99



Pils
20 x 0,5 L | zzgl. 3.10 EUR
(1 Liter = 2.00 EUR)



19.99



Original
20 x 0,36 L | zzgl. 3.10 EUR
(1 Liter = 2.78 EUR)



19.99



versch. Sorten
6 x 0,33 L
zzgl. 0.48 EUR
(1 Liter = 2.25 EUR)



4.49



6 x 0,33 L | zzgl. 0.48 EUR
(1 Liter = 3.00 EUR)



5.99



Mineralwasser
12 x 0,75 L
zzgl. 3.30 EUR
(1 Liter = 0.55 EUR)
4.99



versch. Sorten
6 x 1,0 L Glas
zzgl. 2.40 EUR
(1 Liter = 1.75 EUR)
10.99



versch. Sorten
12 x 1,0 L
zzgl. 3.30 EUR
(1 Liter = 0.83 EUR)
9.99



versch. Sorten
1 x 0,25 L
zzgl. 0.25 EUR
(1 Liter = 3.96 EUR)
0.99



SIE FINDEN UNS AUCH IN IHRER NÄHE:

- | | | | | | | |
|--|---|---|--|---|---|---|
| GVP BOGEN
Straubinger Str. 8
94327 Bogen | GVP FÜRSTENSTEIN
Peigertinger Str. 5
94538 Fürstenstein | GVP KIRCHDORF I. WALD
Am Wolfbichl 1
94261 Kirchdorf i. Wald | GVP NEUSTADT
Innere Floßer Str. 27
92660 Neustadt | GVP REGEN
Bodenmaiser Str. 38
94209 Regen | GVP SCHÖNBERG
Deggendorfer Str. 44
94513 Schönberg | GVP WEIBING
Kaltecker Str. 11
94505 Bernried |
| GVP CHAM
Waldmünchener Str. 1
93413 Cham | GVP HIRSCHAU
Amberger Str. 1
92242 Hirschau | GVP METTEN
Kaiser-Karl-Str. 1
94526 Metten | GVP PFATTER
Maiszanter Weg 13
93102 Pfatter | GVP RINCHNACH
Rosenau 7
94269 Rinchnach | GVP SCHÖNSEE
Weidinger Str. 2
92539 Schönsee | GVP WINDISCHESCHENBACH
Kiebitzweg 1
92670 Windischeschenbach |
| GVP FURTH I. WALD
Gerbenweg 2
93437 Furth i. Wald | GVP KIRCHBERG I. WALD
Raindorfer Str. 20
94259 Kirchberg i. Wald | GVP NEUKIRCHEN
Hauptstr. 8a
92259 Neukirchen | GVP RAIN
Im Gewerbegebiet 13
94369 Rain | GVP RUHMANNSFELDEN
Viechtacher Str. 6
94239 Ruhmannsfelden | GVP WALDMÜNCHEN
Gartenstr. 4
93449 Waldmünchen | GVP ZWIESEL
Regener Str. 4
94227 Zwiesel |

* nicht in allen Filialen erhältlich | nur solange der Vorrat reicht | Für Druckfehler keine Haftung | Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen | Preise in Euro